
UCHWAŁA NR LIII/353/2023 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr LI/334/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej na rzecz Powiatu Chełmińskiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1609C Rybieniec – Stolno" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414; z 2023 r. 
poz. 412, 658 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/334/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej na rzecz Powiatu Chełmińskiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1609C Rybieniec – Stolno" wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie:                                                                     
” § 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w łącznej 
wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) w 2023 r.                               2. Środki 
finansowe na pokrycie dotacji celowej są zabezpieczone w budżecie Gminy Stolno na 2023 rok w wysokości 
25.000,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D880B1-EAB6-48A9-A77B-E6CECD3BF7DC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr LII/336/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 9 maja 2023 r. o zmianie uchwały nr 
XLVIII/308/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Stolno na 2023 
r. dokonano zmiany polegającej na zmniejszeniu limitu dotacji majątkowej dla Powiatu Chełmińskiego na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1609C Rybieniec Stolno" 
do wysokości 25.000,00 zł i tym samym zachodzi konieczność dostosowania do tej zmiany właściwej 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej zgodnie z kopmpetencją Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D880B1-EAB6-48A9-A77B-E6CECD3BF7DC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



